裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23972694
聯絡人：黃思綺
電　話：(02)77365698

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月12日
發文字號：臺教社(一)字第1060145353號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：中華民國童軍函文、實施計畫、參加人員報名表、工作人員報名表、家長同意
　　　書  (310902000Q0000000_0145353A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華民國童軍總會訂於107年8月17日（星期五）至
　　　8月23日（星期四）假臺南市烏山頭舉辦「中華民國童軍

　　　第14次全國羅浮大會」，請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，
　　　請查照。

說明：

  一、依據中華民國童軍總會106年9月30日童總昌字第106331號
　　　函辦理。

  二、旨揭活動報名日期自即日起至107年2月28日止；報名資格
　　　如下：

    (一)年滿17歲且已辦理107年三項登記之羅浮童軍。

    (二)年滿17歲且已辦理107年三項登記之資深女童軍。
    (三)國外羅浮童軍。

  三、報名方式如下：

    (一)填寫網路報名表(於官方粉絲專頁發佈https://www.
　　　　facebook.com/TaiwanRoverMoot/)。

    (二)填寫紙本報名表（見附件1、2）郵寄紙本報名表到中華
　　　　民國童軍總會（10491臺北市中山區建國北路一段23巷9

　　　　號4樓）。

  四、旨揭活動聯絡人請洽大會負責人：王婷小姐（電話：0987
　　　-293901）；童軍總會：陳慧美小姐（電話：02-27401336

　　　）。
  五、檢附旨揭活動函文、實施計畫、參加人員報名表、工作人

1060010656
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　員報名表、家長同意書各1份。

正本：各公私立大專校院

副本：中華民國童軍總會、本部終身教育司

第 2 頁　共 2 頁